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SUN'IY INTELLEKT VA TEXNOLOGIK RIVOJLANISH: INSONIYATNING 
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Annotatsiya: Sun'iy intellekt (SI) va texnologik rivojlanish bugungi kundagi eng 

muhim va qiziqarli mavzulardan biridir. Ushbu maqolada sun'iy intellektning 

rivojlanishi, uning kundalik hayotimizga ta'siri, kelajakdagi imkoniyatlari va ehtimoliy 

xavflari haqida so'z yuritiladi. Maqola faktlar, dalillar va qiziqarli statistikalar bilan 

boyitilgan. 

Kalit so'zlar:  Sun'iy intellekt, texnologik rivojlanish, raqamli inqilob, 

avtomatlashtirish, ma'lumotlar tahlili, kelajak texnologiyalari, kiberxavfsizlik. 

 

Sun'iy intellekt va texnologik rivojlanish insoniyat tarixidagi eng muhim 

yangiliklardan biri hisoblanadi. Bugungi kunda SI nafaqat ilmiy fantastika mavzusi, 

balki kundalik hayotimizning ajralmas qismiga aylanmoqda. Avtomobillarimiz, 

telefonlarimiz va hatto uy-ro'zg'or buyumlarimiz SI texnologiyalaridan foydalanmoqda. 

Ushbu maqolada sun'iy intellektning rivojlanishi, uning insoniyat hayotidagi ta'siri, 

kelajakdagi imkoniyatlari va tahdidlari haqida batafsil ma'lumot beramiz. Sun'iy 

intellekt va texnologik rivojlanish haqidagi ushbu maqola orqali o'quvchilar zamonaviy 

texnologiyalarning hayotimizdagi o'rni, ularning imkoniyatlari va tahdidlari haqida 

chuqurroq tushuncha olishadi. Maqola ularga sun'iy intellektning kundalik hayotimizga 

qanday ta'sir qilishi, qanday muammolarni hal qilish kerakligi va kelajakdagi 

imkoniyatlarni ochib beradi. 

-Sun'iy Intellektning Rivojlanishi 
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Sun'iy intellektning rivojlanishi o'z tarixiga ega. 1950-yillarda Alan Turing 

tomonidan "Mashina fikrlay oladimi?" degan savol bilan boshlangan bu yo'l, bugungi 

kunda katta o'zgarishlarga olib keldi. SI texnologiyalari, jumladan, mashinaviy o'qitish, 

chuqur o'rganish va tabiiy tilni qayta ishlash algoritmlari, sezilarli darajada rivojlanib, 

turli sohalarda qo'llanilmoqda. 

-Sun'iy Intellektning Ta'siri 

1. Tibbiyot: SI tibbiyotda inqilob qilmoqda. IBM Watson sun'iy intellekti saraton 

kasalligini aniqlash va davolash bo'yicha yuqori aniqlik bilan tavsiyalar beradi. SI 

algoritmlari rentgen va MRT tasvirlarini tahlil qilishda insonlardan ko'ra tez va aniqroq 

natijalarni ko'rsatmoqda. Ma'lumotlarga ko'ra, sun'iy intellekt tibbiyotda diagnostika 

jarayonlarini 30% tezlashtirishi mumkin. 

2. Avtomatlashtirish: Ishlab chiqarish jarayonlarida SI va avtomatlashtirish 

texnologiyalari katta o'zgarishlar kiritmoqda. Misol uchun, Tesla kompaniyasi 

haydovchisiz avtomobillar yaratishda sun'iy intellektdan foydalanmoqda. Ushbu 

avtomobillar yirik shaharlarda haydovchisiz harakatlana oladi va yo'l harakati 

xavfsizligini oshiradi. Boston Dynamics robotlari esa murakkab vazifalarni bajarishga 

qodir bo'lib, ishlab chiqarish samaradorligini oshiradi. 

3. Moliyaviy tahlil: SI algoritmlari moliya sohasida katta tahlil imkoniyatlarini 

yaratadi. Ma'lumotlar tahlili va prognozlash jarayonlari ancha samarali va tezkor bo'lib, 

investitsiyalar va risklarni boshqarish jarayonlarini optimallashtiradi. Misol uchun, 

JPMorgan Chase sun'iy intellektni o'z investitsiya strategiyalarida qo'llab, foydalilikni 

oshirishga erishgan. 

4. Ta'lim: Sun'iy intellekt ta'lim sohasida ham katta o'zgarishlar kiritmoqda. SI 

asosida yaratilgan o'quv dasturlari talabalarning individual ehtiyojlariga mos ravishda 

ta'lim jarayonini optimallashtiradi. Khan Academy kabi onlayn ta'lim platformalari 

sun'iy intellektni qo'llab, o'quvchilarning bilim darajasiga mos ravishda materiallar 

taqdim etmoqda. 

-Qiziqarli Statistikalar 
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1.MarketandMarkets ma'lumotlariga ko'ra, sun'iy intellekt bozori 2022-yilda 136,6 

milliard AQSh dollariga yetgan va 2026-yilga borib 300 milliard AQSh dollaridan 

oshishi kutilmoqda. 

2.Accenture tadqiqotiga ko'ra, sun'iy intellekt 2035-yilga kelib jahon iqtisodiyotiga 

14 trillion AQSh dollari miqdorida hissa qo'shishi mumkin. 

3.McKinsey hisobotiga ko'ra, 2024-yilda sun'iy intellekt va avtomatlashtirish 

texnologiyalari 50 milliondan ortiq ish o'rinlarini o'zgartirishi yoki almashtirishi 

mumkin. 

-Sun'iy Intellektning Kelajakdagi Imkoniyatlari 

Sun'iy intellektning kelajakdagi rivojlanishi insoniyat hayotining ko'p sohalariga 

yangi imkoniyatlar olib keladi: 

1. Intellektual transport tizimlari: Haydovchisiz avtomobillar va aqlli transport 

tizimlari yo'l harakati xavfsizligini oshiradi va tirbandliklarni kamaytiradi. Yaqin 

yillarda bu texnologiyalar ko'p shaharlarda keng qo'llanilishi kutilmoqda. 

2. Shaxsiy yordamchilar: SI asosida ishlovchi virtual yordamchilar kundalik 

vazifalarni bajarishda yordam beradi va insonlarning vaqtini tejaydi. Siri, Alexa va 

Google Assistant kabi yordamchilar allaqachon millionlab foydalanuvchilar tomonidan 

ishlatilmoqda. 

3. O'qitish va ta'lim: Sun'iy intellekt asosida yaratilgan o'quv dasturlari 

talabalarning individual ehtiyojlariga mos ravishda ta'lim jarayonini optimallashtiradi. 

Bu texnologiyalar rivojlanib, ta'lim sifati va samaradorligini oshirishga yordam beradi. 

4. Sog'liqni saqlash: SI texnologiyalari sog'liqni saqlashda yangi davolash usullari 

va diagnostika vositalarini yaratishga imkon beradi. Sun'iy intellekt tibbiy tadqiqotlarni 

tezlashtiradi va yangi dori vositalarini ishlab chiqishda yordam beradi. 

-Muammolar va Ularni Yechish 

Sun'iy intellektning rivojlanishi bilan birga bir qancha muammolar ham yuzaga 

keladi: 
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1. Shaxsiy ma'lumotlarning maxfiyligi: Sun'iy intellekt tizimlari katta hajmdagi 

ma'lumotlarni qayta ishlaydi, bu esa shaxsiy ma'lumotlar maxfiyligiga xavf solishi 

mumkin. Ma'lumotlar xavfsizligini ta'minlash uchun kuchli kiberxavfsizlik choralarini 

ko'rish muhimdir. 

2. Ish o'rinlari yo'qolishi: Avtomatlashtirish va sun'iy intellekt texnologiyalari 

ko'plab sohalarda ish o'rinlarini qisqartirishi mumkin. Bu muammoni hal qilish uchun 

qayta tayyorlash va yangi ko'nikmalarni rivojlantirish dasturlariga e'tibor qaratish lozim. 

3. Etik masalalar: Sun'iy intellektning rivojlanishi bilan bog'liq etik masalalar, 

jumladan, qarorlar qabul qilishda adolatlilik va noaniqliklarni bartaraf etish masalalari 

muhimdir. SI tizimlari adolatli va ob'ektiv bo'lishini ta'minlash uchun nazorat va tahlil 

qilish mexanizmlarini rivojlantirish zarur. 

Xulosa sifatida shuni aytish mumkinki, sun'iy intellekt va texnologik rivojlanish 

zamonaviy jamiyatda katta o'zgarishlar va imkoniyatlarni yaratmoqda. Bu 

jarayonlarning tibbiyot, avtomatlashtirish, moliya va ta'lim sohalariga ta'siri ulkan. 

Shuningdek, sun'iy intellektning kelajakdagi rivojlanishi yangi imkoniyatlar bilan birga 

yangi muammolarni ham keltirib chiqaradi. Ushbu muammolarni hal qilish uchun 

ma'lumotlar xavfsizligi, ish o'rinlarini himoya qilish va etik masalalarga e'tibor qaratish 

zarur. Sun'iy intellektning kelajagi bizning hayotimizni qanday o'zgartirishi bizning 

ushbu texnologiyalardan qanday foydalanishimizga bog'liq. 
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